

**Årsredovisning för**  
**Softek Infinity AB**

559317-6968

Räkenskapsåret

**2022-04-01 - 2023-03-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Muhammad Awais  
Styrelseledamot

2023-04-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Softek Infinity AB, 559317-6968, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg, bedriver konsultverksamhet för att utveckla programvara inom de nya teknikerna. Det kan vara mjukvaran för webbutveckling, mobilapp, automativ eller inom telekomindustrin.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 055 892	633 362
Resultat efter finansiella poster	294 986	439 742
Soliditet %	72,5	67,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen ökar på grund av ökning i antalet konsult timmar, samt ökade timpriser.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		261 869
Balanseras i ny räkning		261 869	-261 869
Årets resultat			174 920
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>261 869</b>	<b>174 920</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr 2022-04-01 - 2023-03-31
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	261 869
Årets resultat	174 920
<b>Summa</b>	<b>436 789</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	350 000
Balanseras i ny räkning	86 789
<b>Summa</b>	<b>436 789</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>	<i>2021-05-17 - 2022-03-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 055 892	633 362
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 055 892</b>	<b>633 362</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-61 265	-24 088
Personalkostnader	2	-699 926	-169 532
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-761 191</b>	<b>-193 620</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>294 701</b>	<b>439 742</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		288	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>285</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>294 986</b>	<b>439 742</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-74 207	-109 935
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-74 207</b>	<b>-109 935</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>220 779</b>	<b>329 807</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-45 859	-67 938
<b>Årets resultat</b>		<b>174 920</b>	<b>261 869</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		139 199	447 311
Övriga fordringar		34 755	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>173 954</b>	<b>447 311</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		665 166	108 238
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>665 166</b>	<b>108 238</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>839 120</b>	<b>555 549</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>839 120</b>	<b>555 549</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		261 869	0
Årets resultat		174 920	261 869
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>436 789</b>	<b>261 869</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>461 789</b>	<b>286 869</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		184 142	109 935
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>184 142</b>	<b>109 935</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		113 797	67 938
Övriga skulder		79 392	90 807
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>193 189</b>	<b>158 745</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>839 120</b>	<b>555 549</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-05-17 - 2022-03-31
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Göteborg

Muhammad Awais 2023-04-02  
Muhammad Awais Datum  
Styrelseledamot

Saira Samdani 2023-04-02  
Saira Samdani Datum  
Styrelsesuppleant